r“é!f‘gﬂ-‘e't.i;mﬁnﬂaﬁ , habendas , & intelligendas cfles

o L

cenferique , haberi . & intelligi debere , perinde ac
fiin cuﬁ?& Jm cumgque i![mg'pa;tpa'?ﬁgﬁ:a ellet
clasfula omnium & fingulorum jurium pradictor
rum diétz Camerz Apoftolicz , ac refpedtive Eccle-
fiarum & beneficiorum , in eilque {ucceflorum pre-
““Ta-‘.i?iﬂl. veibis inf _i\.\fqﬁgtis , five 'T;c"lijipnllzml-
bos concepta , videlicet ( (alvis femper, & in oo ro°
bore permanentibus pradidtis regula, & Conftitu-

tionibus , refolutioneque & decrero Camerali fuper
iplins ;&guw bsara‘ﬂn'ﬁe , die xiij. Tan ifqriy!v’l. DC.
manat mnibus nullo modo inten-

XXV, emanatis , quibus omnib

= a¥ ¥ A A L -
rierea ctiam docernimus bun

dimus derogare.)

quam de czgero in quibufcunque conce anibus,
&‘h&”': 0 : "ﬁ*ﬂ:}l‘-‘lﬁl 3 f:lc?l:'af'ibm » & gratiis,

etiam mou » feientia » & potetaris plenitadine pari

:rhgatnrinml-ﬁ derogatorias habentibus,

Eigtpam Eﬂntum tenores,&c, & qualcunque claofo- -
, et hal _
ac etiam per viam legis , vel indulti gmerdllt_.:: :EHI;

& Decreta Apoftol.

confiftorialiter , & alias quomodolibet (ob quibuf-

cungue tenoribus, & formis per Nos,& quofcunque.

{acceffotes noftros hujfmodi concedendis,fen 2 No-
bis,vel illis emanandis nunquam pramiflis omnibus,
& fingulis cenferi in aliquo pre, udicatum 4 nec de-
rogatum , nifi in corum quolibet fuerit exprelsé, &
diﬁmﬁtiré » non aotem pet claufulas generales idem
imporrantes, & (e eventualiter pralenti noftiz con-
ftitationi derogatum, Prelentes verd lir'tera:,?muii-
que, & fingula in cis contenta quzcumques ef1am. X
¢o , quod in premiffis , fea corum aliquo interefle
habentes, fen habere quomodoliber pratendentes cis
nullatenus confenferine , nee ad ea voeati , & anditi,
minufque caulz propter quas ezdem pral{entes ema-
narint , addu&tz , verificat, leu alias jultificatz fue-
tint, nullo.unquam tempore de (ubreptionis, vel ob-

rel:-r.iunis. nullicaris, (eu invaliditatis vitio, aut inten=

tionis noftrz, vel alio quopiam defecta, etiam quans«
tumyis magno , in::n;:ufgi:am-, & (ubftantiali, five
etiam ex co, quod in fa

libet ex quacomque caufa » etiam favorabili, publica,
& pia ; etiam ratione cun['nnguihimtir; vel affinitatis
inter concedentem , & privilegiatom exiftentis , ac
alits quovis modo etiam confiftorialiter coneeflis ca-
veatur exprelse, quod illis ati intoito, & in remune-
rationem laborum , & on¢rum quorumcunque, vel
ratione legationum aliorumque offiiorum,ctiam Ro=
manz Curiz, & dignitatum quaramlibet ; etiam fpe-
ciali nota , & expreflione dignarum, ac alids ex titu-
lo & caufa mere onerofis; & alids quovis modo at-
tributis , nullatenus , vel noonifi fub certis modo &
forma tunc expreflis derogari valeat,ac in premiffis,
fcu eorum aliquo folemuitates,& quavis alia fervan=
da, & z&imp?mdn_, {ervata , & adimplera non fue-
rint , aut ex quovis alio capite A jure, vel facto , feu
ftatuto » & confuctudine aligua refalrante , few etiam
enormis, enormillime & totalis lzfionis, etiam quo-
ad quolcamque ipforum privilegiatorum creditores,
eriam qt_untnmﬁ%’n privilegiatos , aut quocuinque
alio colore & titulo,etiam in corpore juris clanfo,fen
occafione , vel canfaetiam quantumvis jofta , ratio=
nabili, & privilegiata, etiam rali, quz ad effc@am
valtdiratis przmiflorum neeeffarid exprimenda foret,
aut quod de voluntate noftra hujulmodi, ac aliis fu«
peritis expreflis , (eu relatis nihil ullibi appareret, fea
alirer probari poffet , notari, impugnari , invalidari,
rettacari 4 in jus , vel concroverfiam revocari,aut ad.
terminos juris reduci ; vel adverfus illas refticutionis
in integrum,, apertionis oris , reduionis ad viam,
& terminos juris , auc alind quodcumque juris, gra-
tiz, vel jultitiz remedium impetrari s few etiam mo-
tu, [cientia, & poteftaris plenitudine imilibus cone
cedi, aut fic impstrato , vel conceffo quempiam uti,
fen [ juvare in judicio, vel extra polle » neque ipfas
prafentes fub quibulvis imiliom , vel diffimiliom
gratiaram revocationibus , fufpenfionibus , limira-
tionibus, aut aliis contrariis dilpofitionibus pro‘tem-
pore quomodolibet faciendis comprehendi, fed fem-

per ab illis excepras,perperuoque validas , firmas, &

¢fficaces exiftere , & fore, fuolque plenarios ,,& in-
tegros effetus forriri , & obtinere, ac per omnes, &
fingnlos, ad quos {pectat, & quomedolibet fpect.bit
ln‘ﬂ:turu_m » inviolabiliter obfervari . Sicque, & non
aliter in premiflis omnibus, & fingulis per quolcum-
que jndices ordinarios , & delegatos, etiam caufarum
Palatij Apoftolici Aﬂzﬂmru s & S.R. E. Cardinales,
ac Cameratium , & Thelaurarium Camer® , necnon
Prafidentes Clericos Camerz noftra Apoftolicz in
‘quavis caula, & inftantia , fublata eis, & corum cuis

Ang. Barbof. Formul. Epifc,

culratibus teftandi, acalids
de rebus,& bonis diqunmdi.quihufti: etiam S.R.E.
Cardinalibus 2 Sede Apoftolica, vel alids quomodo-

liber quavis aliter jadicandi,& interpretandi facolraa
te. & auoritate, judicari, & diffiniri debete,irritum.
‘ques & inane quicquid [ecus fuper his 3 quoquam

vavis auctoritate {cienter, vel ignoranter contigerit
gocnpri- Non obftantibus,quatenus opus fic,noftrade
jure quafito nontollendo, alii}qu': Cancellariz Apo-
ftolice regulis , necnon quibufvis Conftitutionibus,
& ordinationibus etiam Apoftolicis , acjuramento,
vel alia quavis ficmitate roboraris - ftatutis , ufibus,
ftylis , & conloctadinibus , etiam immemorialibus,

" necnon litteris faculratam. reftandi , alialque de re-

bus . & bonis difponendi per quolcumque Romanos
Pontifices praedeceflores noftros , ac etiam Nos qui-
bufvis pt:lrn;nis.lﬁﬂm S. R, E. Cardinalibus, fub qui-
bulcunque tenoribus , & formis , 2¢ cum quibufvig
etiam derogatoriarum’ derogatoriis , eWam motu,
fcientia, & poréftatis plenitudine fimilibus, eriam in
remunerationem laborum , & damporum pafforum,
ac ratione officiorom , & dignitatum, necnon ex ti-
tulo , & caula mere onerofis, & alias com quibulvis
eflicacioribas claufulis » 8 decretis » privilegiis quo-

*‘que, indalcis, aliifque littetis Apoftolicis in contra-
 tigm, vt prEmittitug, 8¢ alids quomodolibet concel-

fis, confirmatis,& innovatis.Quibus omnibus,& fin-

 gulis; etiamfi pro fufficienti corum d:m%al:ian: de il-

lis , eoromaque totis tenoribus (pecialis, &ﬂiﬁm eX=

reflay & individua, non autem per claufulas genera-
rts idem importantes mentio , fen quavis alia expre-
fio habenda, aut aliqua alia exquifita forma ad hoc
(crvanda foret » tenores hojufmodivac fi fpecifice, &
figillacim :gn:ﬂi » & inferti forent, prz(entibus pro
plen¢ & fufhicienterexpreflis s & ad verbum infertis
i hentes , ad eff-@um omniom & fingulorum prz.
mifforum fpecialiter & exprefié derogamus , cxre-
rifque contrariis quibufcamque. Ut autem przfen-
tium litterarum notitia ad omnes deveniar , volumus
quod ille , five carum exempla ad valvas Balilicarom
Sanéti Toannis Lateran. ac Principis Apoftolorum de
Utbe, & in acie Campi Flore affixe ; {eu affixa ome
nes ita arctent , & afficiant perinde , ac fi unicuique
per(onaliter intimar , vel intimara fuiflent , quod-
que earundem prafentiom tranflomptis , eriam im-
preflis , manu alicujos Notarij publici {ubferipris,
& figillo alicojus perfona in dignitate Ecclefiaftica
conftitute munitis , eadem prorfus fides in judicio
& extra adhibeatur , quae ipfis prafenubus adhibers-
tor , fi forent exhibitz , vel oftenf. Datum Roma
apud S. Percum, fub Annulo Pifeatoris die v. Apri-
lis M. DC. X X V111. Pontificarus Noftri Anno
Qiintol | ASHGLENT) wi . g
R M. A Maraldus.